
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/12 

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz w podatku rolnym.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz 

art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się na terenie Gminy Gniew od podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego:  

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem oddanych 

w posiadanie w celu prowadzenia działalności gospodarczej,  

2) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na cele muzeum rejestrowanego wpisanego do 

Państwowego Rejestru Muzeów prowadzonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z zastrzeżeniem §2,  

3) grunty oddane w użytkowanie lub dzierżawę przez Gminę Gniew na potrzeby boisk sportowych 

z zastrzeżeniem §3,  

4) budynki lub ich części oraz grunty związane z prowadzeniem działalności w zakresie edukacji ekologicznej 

i leśnej.  

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 pkt. 2 przysługuje podatnikowi, który wydzierżawia, użycza lub 

wynajmuje budynki lub ich części oraz grunty na cele muzeum rejestrowanemu, co potwierdzi stosowną 

umową - z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.  

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w §1 pkt. 3 nie przysługuje jeżeli grunty są zwolnione na mocy ustawy 

z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.).  

§ 4. Zwolnienie, o którym mowa w §1 obowiązuje na rok 2013.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4346



  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gniewie  

 

 

Walentyna Czapska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4346


		2012-12-14T13:06:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




